
BenQ LW730 DLP projektor 1280x800
WXGA/1.37÷1.64/4200 ANSI lm/500
000:1/2xHDMI/Jack/RS232/LAN

cena vč DPH: 32202 Kč
cena bez DPH: 26614 Kč

Kód zboží (ID): 5505193

PN: 9H-JRM77-15E

Záruka: 36 měsíců

Název produktu Laserový projektor BenQ LW730 typ produktu projektor všeobecně
technologie DLP formát obrazu 16:9 optické vlastnosti světelnost 4.200 ANSI Lumen
fyzické rozlišení 1.280 x 800 kontrast 500.000:1 světelná technologie LED životnost
světelného zdroje (norm./ECO) 20.000 / 30.000 hodiny korekce Keystone manuálně
horizontálně až ±30°, manuálně vertikálně až ±30° projekční poměr 1,37 - 1,64
konektivita prípojky 1x RJ45, 1x 3,5mm zdírka jack, 1x RS232, 2x HDMI fyzické
vlastnosti provozní hlučnost (normální/ECO) 33 / 28 dB rozměry (š x v x h) 421 x
286 x 132 mm hmotnost 5,3 kg bezpečnost bezpečnostní funkce standardní slot
Kensington vybavení dálkové ovládání dálkové ovládání včetně baterií obsah
dodávky obsah dodávky 2x baterie (typ AAA), dálkové ovládání, síťový kabel

Název produktu Laserový projektor BenQ LW730 typ produktu projektor všeobecně
technologie DLP formát obrazu 16:9 optické vlastnosti světelnost 4.200 ANSI
Lumen fyzické rozlišení 1.280 x 800 kontrast 500.000:1 světelná technologie LED
životnost světelného zdroje (norm./ECO) 20.000 / 30.000 hodiny korekce Keystone
manuálně horizontálně až ±30°, manuálně vertikálně až ±30° projekční poměr
1,37 - 1,64 konektivita prípojky 1x RJ45, 1x 3,5mm zdírka jack, 1x RS232, 2x HDMI
fyzické vlastnosti provozní hlučnost (normální/ECO) 33 / 28 dB rozměry (š x v x h)
421 x 286 x 132 mm hmotnost 5,3 kg bezpečnost bezpečnostní funkce standardní
slot Kensington vybavení dálkové ovládání dálkové ovládání včetně baterií obsah
dodávky obsah dodávky 2x baterie (typ AAA), dálkové ovládání, síťový kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

